

# **E & L Invest ApS**

CVR-nr. 28 32 83 54

## **Årsrapport**

**1. januar 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

E & L Invest ApS  
c/o Advokatkontoret Bruuns Gade Århus ApS  
M.P. Bruunsgade 26, 2.  
8000 Aarhus C

Telefon: 98 13 82 00

CVR-nr.: 28 32 83 54

Stiftet: 1. januar 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 30. juni 2013

**Direktion**

Poul Holmgård

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frichsparken  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration, drift af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.742 kr. mod -475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.312 kr. mod -731 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, da det primært skyldes gældseftergivelse på kr. 375.054.

De andre deltagere i sambeskatningskredsen vil forsat yde finansiering i form af lån til selskabet, hvorfor der ikke er problemer i forhold til selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2012 - 30/6 2013	1/1 2011 - 31/12 2011
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.742</b>	<b>-475</b>
Andre finansielle indtægter	375.054	13
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.312</b>	<b>-462</b>
2 Skat af årets resultat	0	-269
<b>Årets resultat</b>	<b>363.312</b>	<b>-731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	363.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.312</b>	<b>-731</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	37.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.486</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>37.486</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>37.486</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/6 2013</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-136.742	-500.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.742</b>	<b>-375.054</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	49.228	375.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.228	375.054
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.228</b>	<b>375.054</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>37.486</b>	<b>0</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

De andre deltagere i sambeskatningskredsen vil forsat yde finansiering i form af lån til selskabet, hvorfor der ikke er problemer i forhold til selskabets fortsatte drift.

1/1 2012 - 30/6 2013	1/1 2011 - 31/12 2011
-------------------------	--------------------------

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat moder

0	269
<b>0</b>	<b>269</b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar

-500.054	0
----------	---

Årets overførte overskud eller underskud

363.312	-500.054
<b>-136.742</b>	<b>-500.054</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen